1

EDITAL PARA A DIVULGAÇÃO SOBRE A VALIDAÇÃO E INVALIDAÇÃO DOS
CERTIFICADOS – AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO – EXERCÍCIO DE 2014

A Secretaria Municipal de Governo, através da Comissão de Gestão de Carreiras, em
conjunto com a Secretaria Municipal de Segurança Pública, na conformidade do disposto
no Decreto nº 3252 de 12 de agosto de 2014 e de acordo com a Lei Complementar 209/2012
de 09 de maio de 2012, que dispõe sobre o Regime Jurídico Único Estatutário, Regime
Próprio de Previdência Social e Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores
Públicos integrantes do Quadro Funcional da Administração Pública Direta, Autárquica e
Fundacional do Município de Jaguariúna, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos
certificados apresentados para fins de a Evolução Funcional/2014, conforme tabela abaixo:

NÚMERO DA
MATRÍCULA

DO SERVIDOR

Cargo
Público RESULTADO

2681 BOMBEIRO Reputo inválido o diploma de curso técnico em virtude do não
atendimento ao art. 635 e anexo XI, da LC 209/2012.

2682 BOMBEIRO Reputo inválido o diploma de curso técnico em virtude do não
atendimento ao art. 635 e anexo XI, da LC 209/2012.

2684 BOMBEIRO Reputo inválido o diploma de curso técnico em virtude do não
atendimento ao art. 635 e anexo XI, da LC 209/2012.

1587 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1584 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1570 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1740 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1573 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1738 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2738 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1595 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1966 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1596 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2753 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1967 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1960 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1973 GUARDA Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633

 2

MUNICIPAL da LC 209/2012.
1572 GUARDA

MUNICIPAL
Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1963 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

3024 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1568 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1964 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1879 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2737 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2745 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2752 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1588 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1739 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1962 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

3201 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2751 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1961 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1735 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2758 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1743 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2733 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2732 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2740 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2749 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1972 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1734 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1574 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

 3

2748 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1597 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1965 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2735 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2747 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1569 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1742 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2743 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2989 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1586 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1976 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1575 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1576 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2047 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2754 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2746 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1975 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1581 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1970 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1958 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1957 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1582 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2750 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

1591 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2734 GUARDA
MUNICIPAL

Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

2739 GUARDA Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633

 4

MUNICIPAL da LC 209/2012.
2736 GUARDA

MUNICIPAL
Reputo válida a(s) capacitação(ões). Habilitação conforme art. 633
da LC 209/2012.

Jaguariúna, aos 16 de janeiro de 2015.

Agostinho Eustáquio Reis

Secretário Municipal de Segurança Pública

Leandro de Vasconcellos Pinheiro Goudinho
Presidente da CGC

Alcione Regina dos Santos
Membro da CGC

Rodrigo Prado Sisti
Membro da CGC